

خبر

همکاری تنگناگ دولت و قوه قضائیه برای مبارزه با فساد مالک سابق نساجی مازندران به اتهام رشوه در بازداشت

اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده بازداشت مالک باشگاه نساجی می گوید: «موضوع برخورد با جاعلین چه در دستگاه قضایی و چه محیط‌های دولتی از خطوط قرمز دستگاه قضایی است و برخورد‌های جدی را در دستورکار قرار داده‌ایم. این افراد از ارفاقات قانونی بهره نخواهند برد، همچنین تحقیقات در این رابطه ادامه دارد. از دو ماه پیش ایشان به اتهام رشوه در بازداشت به سر می‌برد. تحقیقات ادامه دارد و مطمئناً هر کسی که بخواهد تحت هر عنوانی سوء استفاده کند، قطعاً دستگاه قضایی رسیدگی می‌کند و اگر موارد مشابهی باشد، ورود خواهد کرد.» او در پاسخ به سؤالی درباره پرونده مشترک دولت و قوه قضائیه در راستای مبارزه با فساد اینطور توضیح می‌دهد: «دستگاه قضایی همکاری تنگاتنگی در راستای مبارزه با فساد داشته است. شناسایی گلوگاه‌های فساد صورت گرفته و بیش از ۲۱۴ بستر فساد شناسایی شد و دولت سیزدهم ارائه شد و پیگیری‌های لازم صورت گرفت. ۲ گلوگاه بسته شده و امکان سوء استفاده آنها دیگر وجود ندارد. در دولت جدید نیز شاهد خواهیم بود که بیش از گذشته در این بحث کار را جلو خواهیم برد. برای همه بخش‌های کشور یک بسته آسیب‌شناسانه بسترهای فساد آماده شده و برای عالی‌ترین مقامات دستگاه‌ها ارسال شده و تا نتیجه‌گیری نهایی در حال پیگیری است. اولویت اقدامات پیشگیرانه از جمله کارهای مشترکی است که بین دولت و قوه قضائیه تشکیل شده و یا در حال تشکیل در راستای مبارزه با فساد است.»

آماده‌سازی یادداشت تفاهم همکاری وزارت ورزش و جوانان ایران و عراق

روز گذشته با حضور مسئولانی از وزارت ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران و عراق، یادداشت تفاهم همکاری دو وزارتخانه در دو حوزه «ورزش و جوانان» آماده امضا شد. به نمایندگی از وزارت ورزش و جوانان ایران محمدحسن تقی‌زاده مدیرکل دفتر امور بین‌الملل در این جلسه حضور داشت. قرار است در سفر رئیس جمهور به عراق، این یادداشت تفاهم بین دو کشور به امضای دو طرف برسد.

فضای مجازی

تشکر احمد دنیامالی از کاروان پارالمپیک

احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان درباره عملکرد کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک با انتشار یک رشته توییتی توضیحاتی به شرح زیر ارائه کرد: «وظیفه خود می‌دانم از کمیته ملی پارالمپیک، مربیان و دست‌اندرکاران که با تلاش مثال‌زدنی کاروان ایران را برای حضور در پارالمپیک آماده‌سازی کردند صمیمانه قدرانی کنم. این دوره با کسب ۲۵ مدال رنگارنگ، به عنوان بهترین عملکرد کاروان ایران در توزیع مدال‌ها در تاریخ این رقابت‌ها ثبت شد. در وزارت ورزش و کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک با برنامه اجرایی دقیق و هدفمند، تلاش خواهیم کرد تا در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ در ناگویای ژاپن و المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس با افزایش سهم مدال‌آوری سایر رشته‌ها جایگاه ایران را در سطح آسیا و جهان به‌طور چشمگیری ارتقا ببخشیم. ضمن اینکه از هم‌اکنون با برنامه‌ریزی، نگاه جدی ورزش ایران را به بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ دوحه قطر و المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۳ استرالیا معطوف خواهیم کرد. بار دیگر فرزندان این سرزمین اثبات خواهند کرد که ما می‌توانیم.»



از وعده بهمن ۱۴۰۳ تا بهره برداری در بهار ۱۴۰۵ لطفاً کیفیت را فدای سرعت نکنید

گزارش یک

داود رفعتی در جدیدترین گفت‌وگوی تلویزیونی خود در خصوص آخرین وضعیت ورزشگاه‌های ایران توضیح داد: «اوضاع چمن استادیوم پارس شیراز خیلی بدتر از قبل شده و یکی از مشکلات آن تغییر چند باره پیمانکار است. امیدواریم که این ورزشگاه زودتر به چرخه بازی‌های لیگ برتر بازگردد تا خیلی از مشکلات حل بشود و حتی می‌توانیم بازی‌های تیم ملی، استقلال و پرسپولیس را با آسودگی به این ورزشگاه ببریم. این ورزشگاه از سرمایه‌های ایران است و در جلسه بعدی که در حضور وزیر ورزش برگزار می‌شود امیدواریم بوجه‌های اختصاص یابد که همراه چند استادیوم دیگر، استانداردها را شکل بدهیم. وضعیت چمن ورزشگاه کیش مساعد است اما استانداردهای دیگری همچون نور را باید درست کنیم که هفته آینده برای بررسی به کیش خواهیم رفت. چمن ورزشگاه مشهد هم خراب است و باید رسیدگی شود. اینها وظایف باشگاه‌هاست اما امروز به گردن فدراسیون افتاده که یک وظیفه ملی است و همه باید برای آن تلاش کنیم.» دبیر کارگروه استانداردهای ورزشگاه‌های لیگ برتر در مورد وضعیت چمن ورزشگاه فولادشهر صاف بود ولی چمن آن به خاطر

رفعتی:

در بازسازی ورزشگاه آزادی بنا نداریم که عجله کنیم تا کیفیت از بین برود. بازی پرسپولیس و النصر در روز ۱۲ بهمن می‌تواند در این ورزشگاه برگزار شود

نیز در واکنش به صحبت‌های داود رفعتی گفت: «قطعاً بحث آماده‌سازی ورزشگاه آزادی خیلی زودتر از تاریخ برگزاری دیدار پرسپولیس - النصر نهایی خواهد شد. همکاران ما شایسته‌روز در حال کار هستند تا هرچه زودتر ورزشگاه به بهره‌برداری برسد. ما نمی‌توانیم تاریخ دقیقی اعلام کنیم، اما تمام تلاش و توان‌مان را به کار گرفته‌ایم تا هرچه زودتر ورزشگاه آزادی میزبانی از تیم ملی، پرسپولیس و استقلال شود.»

نصبی: تاریخ بهره برداری از آزادی معلوم نیست

مهدی نصیبی مدیر مجموعه ورزشی آزادی



طلا: آزادی بهار ۱۴۰۵ آماده می‌شود

حسین طلا، رئیس شرکت توسعه و تجهیز در یک برنامه تلویزیونی در خصوص زمان بهره برداری از ورزشگاه آزادی گفت: «اگر مسابقه‌ای در ورزشگاه آزادی انجام نشود، به احتمال فراوان بهار ۱۴۰۵ این ورزشگاه آماده برگزاری مسابقات است اما اگر قرار باشد در جریان پروژه بازسازی با نظرسنجی تغییر صورت گیرد، آن وقت ممکن است زودتر از زمین بهره برداری شود اما این به این معنا نیست که کار بازسازی تمام شده است. وی در ادامه توضیح داد: ما یک بار برای همیشه باید به صورت اساسی ورزشگاه آزادی را ترمیم کنیم و کیفیت را فدای سرعت نکنیم آن‌گاه دیگر هیچ مشکلی پیش نمی‌آید اما اگر این اتفاق رخ ندهد اصلاً بعید نیست که دوباره همان اتفاقات قبلی تکرار شود.»



مثل قبل از اعزام به جام ملت‌های آسیا همه اینجا آمده‌ایم تا با دلی آرام و ایمانی راسخ به جام جهانی بروسیم. ما به عنایت و وسع حضرت امام رضا(ع) اعتقاد داریم و بارها در سخت‌ترین مسابقات آن را با تمام وجودمان حس کرده‌ایم.»

هیچکام دگوبک؛ بهترین مربی جهان معمار فوتبال مراکش و قاره سیاه در جهان به عنوان یکی از چهره‌های شاخص حاضر در ازبکستان شناخته می‌شود، مردی که موفقیت و پیروزی را با مراکش گره زد و فوتبال مراکش با او اوج گرفت. او اخیراً از او یک مربی تئوریک و نمونه ساخت. حرکات و نمایش هیولای شگفت‌انگیزش در جام جهانی ۲۰۲۴ دیدنی خواهد بود.

ستاره جوان و نوظهور فوتبال ایران برای نخستین بار کردن قلب مردم ایران است. ایران یک برگ برنده را برای آماده شدن جوانی هم خواهد کرد. سالار با حضور کوتاه در پالمائو ثابت کرد حتی فرد که در لحظه‌های بازی مقابلش را می‌خوب می‌کند و از سبک منحصر به نقطه زمین را دارد. ایران، نقطه عطف جدایی در جام جهانی خواهد بود. سالار آقاپور در جام جهانی ۲۰۲۳ حضور این اسامی جذاب در نداد که برندگان و بازندگان را تعیین می‌کند و به تیم‌هایشان نیرو می‌دهند.



علی‌ابن موسی الرضا(ع) انجام گرفت. وحید شمسانی سرمربی تیم ملی در حاشیه این مراسم ضمن تشکر از میزبانی آستان قدس و کمیته فونسال فدراسیون فوتبال برای هماهنگی انجام این مراسم بدرقه گفت: «من وقتی بازیکن بودم اینجا می‌آمدم و یاری می‌گرفتم و امروز

بازیکنان و کادر فنی تیم ملی فوتسال صبح دیروز تهران را به مقصد مشهد ترک کردند تا از مشهد مقدس با انجام مراسم بدرقه راهی شهر بخارای ازبکستان شوند. ظهر دیروز مراسم بدرقه تیم ملی فوتسال با حضور تولیت آستان رضوی در حرم مبارک

پانی ورلا؛ بهترین بازیکن جهان آنتیلتون سزار ورلا داسیلوا، فوق ستاره‌ای در فوتسال دنیا، معروف به پانی ورلا، یکی دیگر از بازیکنان سوپرستار حاضر در این جام است که برای تیم ملی پرتغال در جام جهانی توب خواهد زد. او به خاطر سرعت بالا، مهارت‌های خیره‌کننده در دریبل زدن و ضربات دقیق مشهور است. او در طول سال‌های اخیر برای اسپورتینگ موفقیت‌های بزرگی را کسب کرده است. همچنین در تیم رؤیایی دوره گذشته و قهرمانی جهان تأثیرگذار بوده است. پانی لظت را به تفع تیشم رقم می‌زند و سرنوشت مسابقه را باب میل خود تغییر می‌دهد.

کشور لاٹوس، راهی اردوی آماده‌سازی شهر دویبی شد. تیم ملی جوانان در شهر دویبی امارات شد اردوی هشت روزه خود را در باشگاه ایرانیان برگزار می‌کند. تیم ملی در این اردو با غیبت چند نام بزرگ رویه‌رواست، رضا غندی‌پور، علی حسینی، محمد عسگری و آرشا شکوری چهار بازیکن تیم ملی جوانان هستند که در سه تیم لیگ برتری فولاد، ملوان و هوادار حضور دارند اما هنوز به اردوی تیم ملی جوانان اضافه نشده‌اند. غندی‌پور با اینکه از ناحیه کشاله پا دچار مصدومیت است روز گذشته در تمرین ملوان حاضر شد و تیم ملی جوانان ایران را در اردوی امارات

پرواز به سوی جام جهانی از مشهد تا بخارا

مأموریت سخت شاگردان شمسایی در جام جهانی جام جهانی فوتسال که دهمین دوره خود را در سال جاری جشن می‌گیرد، در ۲۴ شهریور با ۲۴ تیم برای کسب عنوان بهترین‌های جهان آغاز می‌شود. با همه هیاهو، هیجانات و نتایج دوستانه مرعوز و گمراه کننده پیرامون جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴، هواداران مشتاقانه منتظر دیدن فوتسالیست‌ها و تیم‌های مورد علاقه خود هستند. این تورنمنت اولین مسابقه فیفا است که در ازبکستان برگزار می‌شود، و همه این مسابقات همچنان انگیز است و بازیکنانی مانند برزیل، پرتغال و آرژانتین در میان مدعیان اصلی قرار دارند. با این حال، دنیای فوتسال مدت‌هاست که از لحاظ درخشش ستاره‌ها به جلو حرکت کرده است و همیشه سوپرستارها به این رشته جذابیت بخشیده‌اند. اکنون بحث‌ها در جریان است، زیرا به تدریج به سمت شناخت هویت برنده‌های فردی اسامی سوپرستارها به عنوان بهترین شناخته شدند در کانون توجهات جای گرفتند. پانی ورلا پرتغالی بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۲۳، هیچکام دگوبک مراکشی بهترین مربی سال، دیداک بهترین دروازه‌بان جهان و سالار آقاپور، ستاره تازه ظهور کرده ایرانی که به پسر طلایی جهان شهرت دارد. در این گزارش به بررسی آخرین وضعیت ستاره‌های جام جهانی فوتسال می‌پردازیم.

دورخیز شاگردان عبدی برای جام ملت‌ها یحیی به تیم جوانان بازیکن نداد سوزه روز محمد رضا رحیم پور خیزنگار حسین عبدی هفته گذشته ۲۹ بازیکن را برای اردوی تهران و امارات فراخواند و پس از اعلام لیست، تیم ملی جوانان ایران صبح روز گذشته ایران را به مقصد امارات ترک کرد تا برای جام ملت‌های زیر بیست سال آسیا آماده شود. این تیم روز گذشته به واسطه آب و هوای نسبتاً نزدیک امارات به شرایط جوی

همراهی نکرده است. البته مهاجم گلزن ملوان برای پیگیری کارهای سریازی و خروج از کشور در ازبک حضور دارد و به همین دلیل در اردوی تیم ملی فوتبال جوانان در امارات شرکت نکرده است ولی ماهان صادقی دیگر بازیکن تیم ملوان نیز با وجود مصدومیت خود را به اردوگاه شاگردان عبدی رسانده و این روزها زیر نظر کادر پزشکی تمرینات خود را دنبال می‌کند. آرشا شکوری نیز به احتمال فراوان پس از دیدار تیم ملی ایران مقابل امارات به جمع شاگردان حسین عبدی اضافه خواهد شد. به علاوه اینکه علی حسینی و محمد عسگری دو بازیکن جوان